МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ»

(МБОУ «СОШ №6 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ГИХТАРА №6 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гихтара №6 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

1 сентября 2022 г.                                                                            № 13/3-а/х

с. Гехи

О создании группы общественного контроля

за качеством питания

В целях повышения ответственности за качество, технологию приготовления

блюд, санитарное состояние, культиуруобслуживания в школьной столовой,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать с 01.09.2022г. группу общественного контроля за качеством

питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе:

Председатель группы- Кавкалиева Л.Ш., председатель родительского

комитета школы.

Члены группы

Бацуева З.Ш. - 4а класс;

Джамулаева Л.Б.- 2б класс;

Элимханова Х.С.- 2а класс;

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 2 раза в

месяц с фиксированием результатов проверки в книге актов проверки

столовой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                             И.Л.Мусаев

С приказом ознакомлены:

______________ Л.Ш. Кавкалиева

______________ З.Ш. Бацуева

______________ Л.Б. Джамулаева

______________ Х.С. Элимханова

		2023-05-06T14:40:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С.ГЕХИ"